[image: image1.jpg]

	КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

УЖУРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	13.05.2020
	г. Ужур
	№ 46-335р

	О размещении портретов граждан
на Доске почёта «Ими славится
земля Ужурская» в 2020 году

В соответствии с пунктом 3.3. Положения о Доске почёта «Ими славится земля Ужурская», утвержденного решением Ужурского районного Совета депутатов от 02.03.2011 № 13-100р, Ужурский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить список граждан, портреты которых будут размещены на Доске почёта «Ими славится земля Ужурская» в 2020 году, согласно приложению к данному решению.

2. Настоящее решение вступает в силу в день подписания.

Председатель Ужурского

районного Совета депутатов

     С.С. Семехин

	Приложение

к решению Ужурского районного Совета депутатов от 13.05.2020 № 46-335р

Список граждан, портреты которых будут размещены на Доске почёта «Ими славится земля Ужурская» в 2020 году
	№
	ФИО
	Организация

	1.
	Алматаева Оксана Анатольевна
	Животновод ОПХ «Михайловское» - филиал ФИЦ КНЦ СО РАН

	2.
	Андреева Наталья Викторовна
	Учитель биологии МБОУ «Крутоярская СОШ»

	3.
	Андрюшин Александр Николаевич
	Механизатор 6 отделения АО «Солгон»

	4.
	Андрюшина Татьяна Викторовна
	Специалист по социальной работе отделения срочного социального обслуживания КГБУ СО «КЦСОН «Ужурский»

	5.
	Белецкая Юлия Николаевна
	Старший клиентский менеджер ДО Красноярского РФ АО «Россельхозбанк»

	6.
	Белошапкина Татьяна Владимировна
	Заведующая Михайловской сельской библиотеки-филиала №23

	7.
	Боровских Андрей Викторович
	Электрогазосварщик МКУ «Забота»

	8.
	Варнаков Александр Сергеевич
	Инспектор (дорожно-патрульной службы) отделения дорожено-патрульной службы ГИБДД ОМВД по Ужурскому району

	9.
	Вернов Николай Александрович
	Оператор фасовки молочного завода АО «Искра»

	10.
	Вислова Наталья Спиридоновна
	Балетмейстер, руководитель образцового ансамбля народного танца «Карусель»

	11.
	Власенко Владимир Алексеевич
	Водитель АО «Солгон»

	12.
	Волков Андрей Геннадьевич
	Мастер участка «Благоустройство» ООО «Ужурский сервисцентр»

	13.
	Воронцов Николай Андреевич
	Водитель АО «Искра»

	14.
	Гандаева Надия Закировна
	Директор ООО «Объединение столовых»

	15.
	Грейтан Галина Андреевна
	Учитель географии МБОУ «Приреченская СОШ»

	16.
	Гужов Валерий Семенович
	Водитель АО «Искра»

	17.
	Давыденко Евгений Васильевич
	Механизатор парка К-700 АО «Солгон»

	18.
	Данилина Любовь Владимировна
	Индивидуальный предприниматель

	19.
	Драчева Надежда Николаевна
	Агроном по семеноводству СПК «Андроновский»

	20.
	Дубов Олег Викторович
	Тракторист машинист СПК «Андроновский»

	21.
	Есенова Анастасия Юрьевна
	Социальный работник отделения социального обслуживания на дому КГБУ СО «КЦСОН «Ужурский»

	22.
	Исаев Василий Юрьевич
	Токарь центральной ремонтной мастерской АО «Искра»

	23.
	Казаков Анатолий Петрович
	Член Президиума районного Совета ветеранов

	24.
	Казанцева Людмила Ивановна
	Воспитатель группы продленного дня МБОУ «Приреченская СОШ»

	25.
	Калышева Елена Борисовна
	Заведующая структурным подразделением Ужурская территориальная (районная) психолого-медико-педагогическая комиссия МКУ «Управление образования» Ужурского района

	26.
	Катасанов Игорь Васильевич
	Механик по ИР АО «Солгон»

	27.
	Кириллов Дмитрий Владимирович
	Мехагизатор 1 отделения АО «Искра»

	28.
	Кияев Юрий Николаевич
	Электрогазосварщик домоуправления ООО «Ужурское ЖКХ».

	29.
	Ковшова Татьяна Геннадьевна
	Председатель общественного Совета при главе Ужурского района

	30.
	Кожемякина Евгения Анатольевна
	Заведующая хозяйством Малоимышской участковой больницы

	31.
	Козлов Юрий Петрович
	Тренер – преподаватель МБОУ ДО «Ужурская спортивная школа»

	32.
	Комарова Анжелика Мустафовна
	Методист МКУ «Управление образования» Ужурского района

	33.
	Комлева Ирина Сергеевна
	Тренер – преподаватель МБОУ ДО «Ужурская спортивная школа»

	34.
	Лыспак Виктор Михайлович
	Водитель АО «Солгон»

	35.
	Мамелин Евгений Сергеевич
	Механизатор мехзвена АО «Искра»

	36.
	Мамелина Марина Спиридоновна
	Рабочая по благоустройству населенных пунктов ООО «Ужурский сервисцентр»

	37.
	Мешкова Наталья Анатольевна
	Оператор машинного доения АО «Солгон»

	38.
	Милованов Владимир Владимирович
	Обучающийся МБОУ ДО «Ужурская спортивная школа»

	39.
	Парфенова Оксана Сергеевна
	Менеджер по производству ИП Щербович Т.Ю.

	40.
	Перепелко Василий Владимирович
	Водитель автогаража ООО «Колос»

	41.
	Пинчук Игорь Викторович
	Водитель МКУ «Забота»

	42.
	Ромашкова Олеся Николаевна
	Библиотекарь обособленного подразделения «Старокузурбинская сельская библиотека – филиал № 24»

	43.
	Рыбачков Андрей Петрович
	Механизатор 4 отделения АО «Искра»

	44.
	Савинкина Светлана Леонидовна
	Учитель начальных классов МБОУ «Ильинская СОШ»

	45.
	Сатаева Ирина Петровна
	Инженер домоуправления ООО «Ужурское ЖКХ»

	46.
	Свинаренко Ольга Ивановна
	Оператор машинного доения АО «Солгон»

	47.
	Селюков Александр Платонович
	Механизатор мехзвена АО «Искра»

	48.
	Семехин Андрей Анатольевич
	Механизатор ООО Агрофирма »Учумская»

	49.
	Сухомлинов Александр Константинович
	Механизатор 1 отделения АО «Искра»

	50.
	Тарасенко Сергей Иванович
	Инспектор Шарыповского межрайонного отделения ПАО «Красноярскэнергосбыт»

	51.
	Трифонов Петр Владимирович
	Водитель автогаража АО «Искра»

	52.
	Феськов Василий Васильевич
	Механизатор 6 отделения АО «Искра»

	53.
	Хазова Людмила Геннадьевна
	Оператор машинного доения АО «Солгон»

	54.
	Хомкова Галина Алексеевна
	Главная медицинская сестра КГБУЗ «Ужурская РБ»

	55.
	Хрычев Денис Викторович
	Водитель АО «Солгон»

	56.
	Черненко Александр Николаевич
	Преподаватель-организатор ОБЖ МБОУ «Златоруновская СОШ» им.ГГС К.Ф.Белошапкина

	57.
	Шевченко Любовь Петровна
	Оператор машинного доения АО «Солгон»

	58.
	Юшков Евгений Владиславович
	Начальник отдела участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних ОМВД по Ужурскому району

	59.
	Якушева Надежда Васильевна
	Специалист по социальной работе КГБУ СО «Центр семьи Ужурский»

	60.
	Ярошенко Людмила Николаевна
	Инженер водоснабжения ООО «Ужурское ЖКХ»